MUNrcípro DE sANTo'Kútor.lo Do suDoESTE
ESTADO DO PARANA

,
PORTARIA No 30.69012022

:

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

CONCEDER, a servidora R.EJANE CRISTINA HOPPE LANZONI ocupante do cargo

de Professora - PSS, com carga horaria de 20hrs semanais lotada na Secretaria

Municipal de educaçáo, 120 dias de Licença Maternidade a partir de 11 de outubro de

2022.

Publique - se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 11 DE OUTUBRO DE2022.

RICARDO AN ORTINÃ

Prefeito Municipal

ATESTADO

Atesto que a Sta

foi submetida a

e deverá p"r*"àí".r afastada do trabalho durante o periodo de

(t Qn dias em LIGENçA MATERNIDADE'
ff

cto: A,8)-Q,
q -cÇCPFr

RG:

no dia ful-Alrug)'

Parma sotatsc il-lJ W2Úà'

-

RuaDonaCecilia,n.556-Centro.SggS5.0oo.PatmaSola.SantaCatarina
Tele/Fax: (4e) 3652-obiisTãoá:ôiãs --É:*ãiiLontato@hospitalpalmasola'com'br

a

l f,() J.j-;t-oà -e\§
- | ,--l-

-

-[4iir^c{>

\1o-fu;..'"vl-cl'cr--{c

,,@.r HOSPITAL PALMASOLA
AMOR AVIDA.